Товарищество собственников жилья

 «Дом»

П Р И К А З

«1» января 2017 г.
                                                        №   12
                                                                       г. Тюмень

Об утверждении Положения

об управленческом учете и реестра управленческой отчетности

В целях организации управленческого учета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об управленческом учете» и «Реестр управленческой отчетности».

2. Закрепить ответственность по ведению управленческого учета за главным бухгалтером Ивановой О.Ю..

3. Начиная с «10» января 2017 г. вести учет деятельности товарищества согласно  «Положению об управленческом учете» и «Реестра управленческой отчетности».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель ТСЖ

                                                        А.И. Петров